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Bu kitap, araştırma sürecine duyulan hayranlığın ortak özelliğini paylaşan araş-

tırmacılar tarafından yazılmıştır. Kitabın amacı sosyal bilimlerde araştırma ya-

pan akademisyenler ve öğrencilere; istatistikî analizlerin yapılması, yorumlan-

ması ve raporlanması konularında yetkinlik, beceri ve bilgi kazandırmaktır. Bu 

amaçla kitabın yazımında mümkün olduğunca sade, basit ve anlaşılır bir dil kul-

lanılmasına ve örneklerin gerçek araştırma verileriyle desteklenmesine özen 

gösterilmiştir. Kitap tasarımı gereği kısa ve özdür. Kitapta yalnızca temel kav-

ramlara odaklanmaya gayret gösterilmiştir. 

Kitap, lisans ve lisansüstü öğrencilerini bilimsel araştırma süreciyle tanıştırmayı 

ve analiz sürecinde yol arkadaşı olmayı amaçlamaktadır. Okuyucular kitabın ta-

mamını incelemeden sadece ilgilendikleri konuyu seçerek ihtiyaç duydukları 

analizi yapabilir ve sonuçları raporlayabilirler. Ayrıca kitaptaki konularla ilgili 

verilen örnekler önce teorik olarak anlatılmış daha sonra SPSS ve AMOS paket 

programları ile çözülmüştür. Bu kitap, ders kitaplarından farklı olarak, yalnızca 

"araştırma yöntemleri" (deneysel veri toplama ve analizi) hakkında değil, baştan 

sona tüm "araştırma süreci" hakkında farklı metodolojik uygulamalar sunmayı 

amaçlamaktadır. Bu yönüyle hedefe giden yolda birden fazla alternatif olabilece-

ğini göstermektedir. 

Bu kitabı üretme çabasının başarısının, birçok akademisyenden aldığımız sürekli 

destek ve teşvikten geldiğini belirtmek isteriz. Kitabımızın ilk baskısına gelen 

eleştiri, yorum ve değerlendirmelerin yönlendirilmesi ile kitabımızın ikinci bas-

kısı ile sizlerle birlikteyiz. İkinci baskıda, ilk baskıdaki tespit edilen hataların dü-

zeltilmesinin yanında, yeni bir bölüm olarak veri analizindeki temel kavramların 

tanıtıldığı birinci bölüm ve geçerlilik ve güvenirlik bölümünün sonuna da ölçek-

lerin içsel tutarlılığı ile ilgili yeni bir kısım ilave edilmiştir. Açıkçası, kitabın de-

vamlı gelişen ve yaşayan bir kaynak olmasını arzulamaktayız. Bu bağlamda, 

üçüncü baskı için de çalışmaya başladığımızı ve bazı yeni/sıklıkla kullanılmaya 

başlanan analizleri de ileride kitap kapsamına dahil edeceğimizi ifade etmek is-

teriz. Kitaptaki analizleri takip etmek ve kitapla eş zamanlı yapabilmek için ge-

rekli SPSS verilerini www.indataanalysis.com adresinden temin edebilirsiniz. 

Görüşleriniz bizim için değerlidir. 

Tüm yazarlar adına, 

 
Lütfi SÜRÜCÜ 

lsurucu@yahoo.com 
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